
Nutné vybavení žáků v v prestižních vzdělávacích kurzech „stavba a programování robotů“, které 
potřebují již v prvním roce výuky. Vybavení musí mít již od ledna (po třetím měsící kurzu) 

 

 

Antistatická odsávačka cínu v plastovém těle. (Například Odsávačka cínu v plastovém těle ESD 
Zhongdi ZD-108, nebo Ergonomická odsávačka cínu DS 275). Rozměry: (Ø x d) 27 mm x 330 mm (nebo 

275 mm). Rozhodně né krátké odsávačky cínu, jako je například tato:  

 

Tavidlo - kalafuna v plechovce vhodná k pájení součástek na CU plošné spoje. Obsah: 30g 

 

Sada mini kleští (5 ks) v pouzdře  

 
Trubičková cínová pájka s tavidlem 0,8 mm 

 
Ideální je transformátorová páječka ETP III 100W s LED osvětlením a uchycením hrotu šroubkem v 

blistru Nuba, můžou být i starší typy, co naleznete doma po dědečkovi, či tatínkovi. Rozhodně 

nekupovat moderní trafopáječky s tímto uchycením hrotu!!!!!  
 

 

Nejlepší, bezpečný přitom za nízkou cenu!. Nová generace kobercových nožů má zesílenou konstrukci 
a utahovací šroub, který drží čepel v nastavené pozici i pod vysokým tlakem. Nůž má pevnou 

plastovou rukojeť, která dobře padne do ruky. Ergonomický, využití – Na koberce i jiné věci 

 

Pinzeta 13CM špice Coneta-Iinox 

 

Linoleum podložka 40 x 60 cm 

 

 Šroubovák hodinářský s bity sada 32ks EXTOL PREMIUM 8819105 

 

Tavná pisotole Pattex určená pro lepení. Tavné lepidlo je ideální pro široké uplatnění. V elektrické 
pistoli se tavná patrona roztaví a stisknutím kohoutku se lepidlo dávkuje. Teplota tavení patrony je 

+200 °C.  
Výrobce Henkel 

Nekupovat jiný typ!!!!!!!!! 


